РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Сухосолотино

	1 марта 2018 года

О признании утратившим силу постановления администрации Сухосолотинского сельского поселения от 18 апреля 2016 года № 7

	                     № 2

В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации администрация Сухосолотинского сельского поселения постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Сухосолотинского сельского поселения от 18 апреля 2016 года № 7 «Об утверждении Административного Регламента по оказанию муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение мелкорозничной нестационарной (уличной), сезонной торговли, а также в период проведения ярмарок и культурно-массовых мероприятий» на территории Сухосолотинского сельского поселения».
Глава администрации

Сухосолотинского сельского поселения                                 Н.М. Михайлов